(QUINCE METROS LINEALES) CON LOTE 06 (SEIS), IDENTIFICADO 
ANTE EL INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL EN EL ESTADO DE 
TAMAULIPAS,  COMO FINCA NÚMERO 215014,  DEL MUNICIPIO DE 
REYNOSA, TAMAULIPAS,  EL CUAL SE ORDENÓ SACAR A REMATE 
EN PÚBLICA ALMONEDA EN LA SUMA DE $1,476,000.00 (UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N) CON LA 
RESPECTIVA REBAJA DEL 20 % (VEINTE POR CIENTO).------------------

----Y PARA SU DEBIDA PUBLICACIÓN POR DOS VECES  DE SIETE EN 
SIETE  DÍAS,  EN  EL  PERIÓDICO  OFICIAL  Y  EN  UNO  DE  MAYOR 
CIRCULACIÓN,  SE  EXPIDE  EL  PRESENTE  EDICTO  DE  REMATE